ADEMPIMENT! DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTARBILE

Cap. Aﬂc’?’( Progr. N. 844 Luf ,(SZ/JC?/QD B

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f ROGRAMMAZIOME E BILANCIO)

B4 Bp BeNiS) |0
PUEE BILANCIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LiQUllﬂ\zmm
Cod.Cred_ABFSS Lk A60% - A%

del 2k /Imﬁ ﬂéw/ AP 1235

T
IL RESPDNSABILEQEL SERVIZIO
GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAME — TRIBUTI
(rag.Giusep ta)

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico
Servizio Patrimonio - Provveditorato - Prevenzione

DETERMINAZIONE N° %80 del 12 APR. 2018

OGGETTO: FITTO LOCALI SEDE DELLISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "VIRGILIOQ" DI
S. GIORGIO DEL SANNIO DA CORRISPONDERE ALL'ENTE PROVINCIALE DEI FRATI MINORI
DI 8. MARIA DELLE GRAZIE - IMPEGNO PRIMO TRIMESTRE ANNO 2018 - LIQUIDAZIONE
PRIMO TRIMESTRE

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. CAP. 4491 COD. GEST. 1402

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO — PO DELEGATA

Vista [a determinazione n°263 del 01/02/2018 con la quale, ai sensi dell'art.17, comma 1 bis, del D. Lgs.
n°165/2001, sono state delegate ai sottoscritti funzioni e responsabilita gestionali;

Premesso che con contratto rep. n. 892 in data 02/07/2009 & stata formalizzata la prosecuzione della
locazione dellimmobile di proprieta del’Ente Provinciale Frati Minori di Santa Maria delle Grazie da
destinare a sede dell'lstituto d’lstruzione Superiore “Virgilio" di San Giorgio del Sannio, per la durata di sei
anni a decorrere dal 7/9/2008, canone annuo di € 36.556,32 da corrispondere in quattro rate trimestrali
posticipate ognuna di € 9.139,08;

Visto che, per mero errore, con la determina n°68 del 12/01/2018 per il saldo della rata del 4° trimestre
2017 venivano liquidati € 2.890,60 dal Bilancio 2018 e non quelli gia assunti con l'impegno n°4096 anno
2017,

Ritenuto doversi procedere all'impegno la somma di € 4.877,62 sul capitolo di competenza del corrente
Bilancio ed utilizzare, per le motivazioni su esposte e per il raggiungimento del pareggio dell'importo
occorrente al pagamento della prima rata trimestrale anno 2018 di € 7.768,22 , il richiamato impegno n°4096
anno 2017;

Ritenuto doversi procedere alla liquidazione dell'importo di € 7.768,22 quale canone di locazione 1°
trimestre 2018;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174/2012
DETERMINA

Di impegnare sul cap. 4491 anno 2018 in favore dell’Ente Frati Minori di S. Maria delle Grazie la somma di
€ 487762 occorrenti per il canone di locazione della sede dell'lstituto d'lstruzione Superiore "Virgilio" di
San Giorgio del Sannio a tutto marzo 2018;

Di utilizzare I'impegno 4096/17 per pareggiare I'importo della rata trimestrale di € 7.768,22;

Di liguidare il canone di locazione relativo al 1° trimestre 2018 la somma complessiva di € 7.768,22,

Di richiedere al Settore Amministrative Finanziario I'emissione del mandato di pagamento mediante
accredito sul ¢/c bancario n® 653067/35 presso il Banco di Roma — Benevento/1 codice IBAN: IT46U 02008
15004 0004 0099 0148,

IL FUNAIQANRIO
(geom. Fran epvogling)




